р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

Московская область
Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

«/4  » 2019 г. №

О зачислении на первый курс
Очно-заочной формы обучения по программам
бакалавриата на договорной основе с полной
компенсацией затрат на обучение
в филиал ДИНО

На основании личны х заявлений и заклю ченн ы х договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 15 сентября 2019 года на первый курс очно-заочной формы обучения
по программам бакалавриата на договорной основе с полной компенсацией затрат на
обучение следующих лиц, прошедших вступительные испытания, в филиал ДИНО:

на направление 23.03.03 Э ксплуат ация т ранспорт но-т ехнологических м аш ин и
ком плексов

№ ФИО Сумма конкурсных
баллов

1. Абдурашидов Абдулла Нуриддин угли 146
2. Ажаев Вячеслав Юрьевич 196
3. Бархатов Андрей Алексеевич 168
4. Гузанов Сергей Михайлович 180
5. Добросоцких Павел Кириллович 201
6. Кованов Павел Николаевич 155
7. Корельцев Виталий Андреевич 148
8. Косарев Александр Александрович 202
9. Кудряшов Юрий Алексеевич 138
10. Кулезнев Александр Владимирович 221
11. Кырбаш Эмин 191
12. Мартынов Алексей Алексеевич 146
13. Массанов Максим Александрович 210
14. Мещеряков Станислав Анатольевич 230
15. Новичков Юрий Иванович 155
16. Павлаков Алексей Александрович 220
17. Постнов Кирилл Сергеевич 253
18. Родькин Сергей Андреевич 138
19. Сизиков Святослав Витальевич 224
20. Хохлов Александр Евгеньевич 177
21. Черняев Александр Алексеевич 151

1

на направление 08.03.01 Строительство

№ ФИО Сумма конкурсных
баллов

1. Алексеев Алексей Сергеевич 238
2. Афанасьев Николай Александрович 192
3. Балаболин Никита Сергеевич 211
4. Григорьева Арина Константиновна 219
5. Добродеев Иван Алексеевич 120
6. Иващенко Артем Алексеевич 225
7. Кабанова Валерия Вадимовна 218
8. Кафтанникова Дарья Денисовна 212
9. Кочетков Андрей Алексеевич 250
10. Массанова Ольга Игоревна 235
11. Мацепура Александр Андреевич 171
12. Мелюх Евгений Константинович 161
13. Митрофанов Павел Игоревич 211
14. Михайлюченко Виктор Федорович 144
15. Мустафин Айдар Радикович 145
16. Петрова Вероника Витальевна 215
17. Поливанова Кристина Витальевна 213
18. Римский Александр Витальевич 181
19. Федосеев Иван Владимирович 190
20. Чаус Алексей Валерьевич 207
21. Шарафутдинов Роман Рашидович 147

Н а направление 38.03.04 «Государст венное и м униципальное управление» профиль
«М униципальное управление»

№ ФИО Сумма конкурсных
баллов

1. Агзамова Шерр Ихтиёровна 226
2. Алиев Ариф Абдула оглы 240
3. Анохин Олег Вячеславович 154
4. Афанасенко Алина Андреевна 224
5. Ахметшина Виктория Алексеевна 179
6. Базарова Кристина Дмитриевна 143
7. Боброва Татьяна Владимировна 245
8. Бордиян Дарья Ивановна 210
9. Буренин Алексей Геннадьевич 213
10. 1 Вайчиуле Валерия Лаймонисовна 214
И. Горжевский Максим Мирославович 232
12. Денисюк Анастасия Александровна 126
13. Жерлицын Дмитрий Александрович 212
14. Игнатьева Ксения Николаевна 183

2

15. Кабунина Виктория Владимировна 116
16. Кадыргалиев Ян Эдуардович 165
17. Кильдеева Полина Александровна 234
18. Кореневский Никита Сергеевич 242
19. Малютина Любовь Сергеевна 216
20. Палиенко Елена Сергеевна 224
21. Пихамберкулиева Тамиля 202
22. Резниченко-Чумак Дарья Владимировна 212
23. Русанов Никита Сергеевич 184
24. Сафронова Валерия Викторовна 201
25. Свизунова Екатерина Ильинична 145
26. Уваркина Диана Сергеевна 244
27. У сков Дмитрий Михайлович 164
28. Ханенко Лилия Алексеевна 220
29. Шерсткова Юлия Игоревна 217
30. Шехобалов Дмитрий Алексеевич 186
31. Юдин Евгений Леонидович 221

на  н а п р а влен и е  38.03 .01  Э коном ика

№ ФИО Сумма конкурсных
баллов

1. Апарина Виктория Алексеевна 198
2. Барбаков Дмитрий Станиславович 215
3. Бибичев Никита Алексеевич 229
4. Богородова Елена Олеговна 123
5. Ботина Нина Константиновна 258
6. Конышков Александр Александрович 169
7. Кордон Валерия Евгеньевна 145
8. Корытина Мария Сергеевна 161
9. Котова Александра Викторовна 168
10. Кремнева Юлия Владиславовна 232
11. Науменко Никита Алексеевич 204
12. Полякова Татьяна Александровна 222
13. Ралюк Рита Константиновна 181
14. Ркоян Карина Артёмовна 239
15. Смирнов Станислав Станиславович 221
16. Соловьев Валерий Сергеевич 137
17. Тетерина Кристина Сергеевна 246
18. Червяков Игорь Владимирович 225
19. Шевченко Артём Сергеевич 223
20. Щелягина Дарья Владимировна 250
21. Ярославцева Марина Сергеевна 241

3

На направление 38.03.02 Менеджмент

№ ФИО Сумма конкурсных
баллов

1. Абдуллаева Мохинур Рашид кизи 210
2. Акатов Михаил Алексеевич 236
3. Афонин Андрей Алексеевич 204
4. Бузынников Роман Владимирович 169
5. Вакулов Никита Алексеевич 164
6. Гапонова Екатерина Сергеевна 228
7. Гукасян Арам Манвелович 244
8. Демидов Сергей Сергеевич 158
9. Евграфова Ирина Сергеевна 232
10. Иванов Георгий Сергеевич 143
11. Калязин Владислав Алексеевич 259
12. Лапшин Кирилл Владимирович 229
13. Левченко Дмитрий Викторович 259
14. Нухов Раджаб Магомедсаидович 167
15. Резепов Владимир Станиславович 145
16. Русскина Елена Александровна 223
17. Самойленко Марина Валерьевна 206
18. Солдатова Екатерина Алексеевна 190
19. Старостина Карина Олеговна 221
20. Сухов Даниил Ахмад фахим 191
21. Шелковникова Вероника Алексеевна 209
22. Шмидт Александр Игоревич 249
23. Шустрова Анастасия Олеговна 202
24. Юрасов Илья Михайлович 222
25. Яковлева Мария Антоновна 138

на  н а п р а влен и е  09.03.03 П р и к ла д н а я  инф орм ат ика

№ ФИО Сумма конкурсных
баллов

1. Жуклов Евгений Алексеевич 164
2. Казанжи Степан Васильевич 197
3. Клочков Иван Олегович 179
4. Крылов Сергей Андреевич 175
5. Кузнецов Кирилл Алексеевич 158
6. Семенов Максим Сергеевич 175
7. Снопов Владислав Геннадьевич 117
8. Черепов Евгений Андреевич 159
9. Шевчук Вадим Игоревич 171
10. Шилюк Михаил Андреевич 194

4

11. Широков Денис Алексеевич 150
12. Шубин Иван Викторович 150
13. Якимов Денис Александрович 161
14. Янушко Антон Андреевич 142

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека ДИНО, отдел
воспитательной и социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера», Абитуриент-центр.

Проректор еникин

Ответственный секретарь
приемной комиссии И.С. Заикина

Ответственный секретарь
отборочной комиссии Л.Б. Андронова

5